
GODINA IV Vukovar, 06. veljače 2003. Broj 1

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u svezi s 
Odlukom o prikupljanju ponuda za obavljanje komunal-
ne djelatnosti javne rasvjete na području Grada Vukovara, 
Gradsko vijeće na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 30. 
siječnja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu natječaja za 
dodjelu koncesije u Gradu Vukovaru od 21. siječnja 2003. 
godine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda trgovačkog 
obrta “Crnjac” iz Vukovara-Borovo naselje, Slavonska 88, 
za održavanje javne rasvjete na području Grada Vukovara u 
2003. godini.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i TO “Crnjac” iz Vukovara-Borovo nasel-
je.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

komunalno gospodarstvo i uređenje grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/02-01/01
Urbroj: 2188/02-01-03-8

Vukovar, 30. siječnja 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
vijeće na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 30. siječnja 
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća

I
MARKO ČEPRNJA iz Vukovara, Vlahe Bukovca 63. 

izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Vukovara.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/03-01/05
Urbroj: 2188/02-01-03-3

Vukovar, 30. siječnja 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a po prijed-
logu Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar, Gradsko 
vijeće na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 30. siječnja 
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru i imenovanju ravnateljice Gradskog 

muzeja Vukovar

I
RUŽICA MARlĆ, prof., imenuje se ravnateljicom 

Gradskog muzeja Vukovar, na vrijeme od četiri godine.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-05/03-01/01
Urbroj: 2188/02-01-03-2

Vukovar, 30. siječnja 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a po prije-
dlogu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar I, Gradsko 
vijeće na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 30. siječnja 
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru i imenovanju ravnateljice Dječjeg 

vrtića Vukovar I

I
HILDA MARIJA DEVČIĆ, imenuje se ravnateljicom 

Dječjeg vrtića Vukovar I, na vrijeme od četiri godine.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/02-01/14 
Urbroj: 2188/02-01-03-2

Vukovar, 30. siječnja 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a po prije-
dlogu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar II, Gradsko 
vijeće na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 30. siječnja 
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru i imenovanju ravnateljice Dječjeg 

vrtića Vukovar II

I
SLAVKA LONČAR, prof., imenuje se ravnateljicom 

Dječjeg vrtića Vukovar II, na vrijeme od četiri godine.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/02-01/15
Urbroj: 2188/02-01-03-2

Vukovar, 30. siječnja 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” br. 91/96, 68/
98, 137/99, 22/00, 73/01 i 114/01) i članka 25. Odluke o 
gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije br. 5/98 
i 1/99), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 38. sjed-
nici, održanoj dana 09. siječnja 2003. godine, donosi

P R AV I L N I K
o dopuni Pravilnika o davanju u zakup 
neizgrađenog građevinskog zemljišta i 

zemljišta na javnim površinama u Gradu 
Vukovaru

Članak 1.
U Pravilniku o davanju u zakup neizgrađenog 

građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površinama u 
Gradu Vukovaru (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 7/99 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 3/
00) u članku 15. točki 6. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

“Za korištenje svjetlosnih reklama na autobusnim 
stajalištima određuje se 60 bodova mjesečno za površinu 
svakog započetog metra kvadratnog reklame.”

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/99-01/35
Urbroj: 2188/02-02-03-3

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 38. sjednici, održanoj dana 09. siječnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Poništava se Zaključak Gradskog poglavarstva o zam-
jeni nekretnina između Grada Vukovara i gđe Lidije 
Augustinović i gosp. Drage Augustinovića iz Vukovara, 

Klasa: 944-01/01-01/39, Urbroj: 2188/02-02-02-3 od 24. 
siječnja 2002. godine, jer imenovani odbijaju potpisati 
Izjavu o suglasnosti za zamjenu nekretnina.

II
Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/01-01/39
Urbroj: 2188/02-02-03-13

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 4. 
Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 5/98 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br, 1/
00), Gradsko poglavarstvo na svojoj 38. sjednici, održanoj 
dana 09. siječnja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
07. siječnja 2003, godine, te se izabire kao najpovoljnija 
ponuda ŽELJKA ČEPO iz Osijeka Trg Bana Josipa Jelačića 
br. 18 i ALEKSANDRA VČEVA iz Osijeka, Vijenac Paje 
Kolarića br. 5, za kupovinu kč.br. 1090, upisanu u zk.ul.br. 
9244, k.o. Vukovar, površine 1566 m2, u naravi građevinsko 
zemljište u Županijskoj ulici br. 42 u Vukovaru, po cijeni od 
210,00 kuna po l/m2, što ukupno iznosi 328.860,00 kuna.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i gosp. Željka Čepe i gosp. Aleksandra 
Včeva iz Osijeka.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/02-01/24
Urbroj: 2188/02-02-03-12

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/01), a u 
svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 38. sjednici, održanoj dana 09. siječnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 20. prosinca 2002. 
godine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke 
“VOZETIĆ-REVIZOR” d.o.o. Vinkovci, J. Dalmatinca 5a, 
za izradu procjene nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara 
po cijeni od 198.000,00 kuna (bez PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke “VOZETIĆ-REVIZOR” d.o.o. iz 
Vinkovaca.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/02-01/66
Urbroj: 2188/02-02-03-13

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 38. sjednici, održanoj dana 09. siječnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo ustupa na korištenje 
“Tehnostanu” d.o.o. Vukovar dio zgrade izgrađene na kč.br. 
1933, upisane u zk.ul.br. 3077, k.o. Vukovar u Ulici dr. 
Franje Tuđmana br. 23.

II
Sredstva za obnovu zgrade “Tehnostan” d.o.o. će zatražiti 

od Fonda za obnovu i razvoj Grada Vukovara.

III
Prostor se ustupa na korištenje na vrijeme od 20 godina, 

bez naknade, a posebnim Ugovorom koji će se zaključiti 
između Grada Vukovara i “Tehnostana” d.o.o., utvrdit će 
se dijelovi zgrade i površina koja se ustupa na korištenje, te 
međusobna prava i obveze.

IV
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/03-01/01
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 38. sjednici, održanoj dana 09. siječnja 
2003. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje suglasnost na 
prijedlog parcelacionog elaborata za kč.br. 1714 i 1718, 
upisanih u zk.ul.br. 9379, k.o. Vukovar, u Ulici Josipa 
Jurja Strossmayera br. 3, a radi uređenja imovinskih odn-
osa između Grada Vukovara, “Veleprometa” d.d. Vukovar i 
“Borova” d.d. Vukovar-Borovo naselje.

II
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

III
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/02-01/75
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. stav-
ka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijems-
ke županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 1/00), Poglavarstvo grada Vukovara na svo-
joj 38. sjednici, održanoj dana 09. siječnja 2003. godine, do-
nosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastitu nekretninu kč.br. 280/2, upisanu u zk.ul.br. 
636, k.o. Borovo II, površine 775 m2 u Ličkoj ulici bb u 
Vukovaru-Borovo naselje zamijeni za kč.br. 1420/3, upisa-
nu u zk.ul.br. 8826, k.o. Vukovar, površine 1245 m2, u Ulici 
Matice Hrvatske br. 44 u Vukovaru, vlasništvo TOMISLAVA 
GRŠIĆA, koja se nalazi na području predviđenom GUP-om 
grada Vukovara za zaštitno zelenilo.

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odno-

si između Grada Vukovara i gosp. Tomislava Gršića iz 
Vukovara.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/02-01/26
Urbroj: 2188/02-02-03-12

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-
srijemske županije br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 6/01), i Ugovora o međusobnoj suradnji 
zaključenog između Grada Vukovara i Dobrovoljnog vat-
rogasnog društva Vukovar od 17. prosinca 2002. godine, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 38. sjednici, održanoj dana 
09. siječnja 2003. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Javna vatrogasna postrojba Vukovar, Kudeljarska bb, 
dužna je preseliti vlastitu opremu i sredstva u obnovljeni ob-
jekt Vatrogasnog doma Vukovar, Trg Matije Gupca br. 2, u 
vremenu od 13. do 18. siječnja 2003. godine.

II
Za provođenje ovog Zaključka zadužuju se zapovjednik 

Javne vatrogasne postrojbe Vukovar, MIJO POLANČEC i 
predsjednik Upravnog vijeća BRANKO ŠEKULJICA.

III
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

Klasa: 214-01/02-01/08
Urbroj: 2188/02-02-03-3

Vukovar, 09. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/01), a u 
svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj dana 23. siječnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 17. siječnja 2003. 
godine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke 
“HIDROELEKTRA-PROJEKT” d.o.o. Zagreb, Čazmanska 
br. 2, za izradu projektne dokumentacije Tržnog centra u 
Borovo naselju u iznosu od 163.000,00 kuna (bez PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke “HIDROELEKTRA-PROJEKT” 
d.o.o. iz Zagreba.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

komunatno gospodarstvo i uređenje grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/02-01/08
Urbroj: 2188/02-02-03-9

Vukovar, 23. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo Grada Vukovara na svojoj 39. sjednici, održanoj 
dana 23. siječnja 2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju

I
Gosp. DRAGUTIN GUZOVSKI razrješuje se dužnosti 

člana Povjerenstva za provedbu nabave roba, usluga i ustu-
panju radova sa danom 23. siječnja 2003. godine.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/03
Urbroj: 2188/02-02-03-1

Vukovar, 23. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo Grada Vukovara na svojoj 39. sjednici, održanoj 
dana 23. siječnja 2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju

I
Gosp. PETAR MLINARIĆ imenuje se za člana Povje-

renstva za provedbu nabave roba, usluga i ustupanju radova 
sa danom 23. siječnja 2003. godine.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/04
Urbroj; 2188/02-02-03-1

Vukovar, 23. siječnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. veljače 
2003. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Poništava se Odluka Gradskog poglavarstva Klasa: 372-
01/02-01/09, Urbroj: 2188/02-02-02-2 od 14. studenoga 
2002. godine, jer je Ured državne uprave u Vukovarsko-
srijemskoj županiji odustao od zaključenja Ugovora o 
korištenju zgrade u Županijskoj ulici br. 66 u Vukovaru, 
zbor nemogućnosti osiguranja sredstava za obnovu zgrade.

II
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/02-01/09
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 06. veljače 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. veljače 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo ustupa na privreme-
no korištenje Kapetaniji Vukovar zgradu u Županijskoj uli-
ci br. 66 u Vukovaru, koju će koristiti za svoje uredske pros-
tore.

II
Zgrada se ustupa na korištenje bez naknade do 30. lipn-

ja 2003. godine.

III
Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i budući korisnik 

zgrade svoja međusobna prava i obveze uredit će ugovo-
rom.

IV
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/03-01/01
Urbroj: 2188/02-02-03-1

Vukovar, 06. veljače 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. veljače 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se kupovina dva osobna automobila Škoda 
Fabia Clasic MPI free, za službene potrebe Gradske uprave 
Vukovara po principu “staro za novo”.

Za tu namjenu osiguravaju se sredstva u iznosu od 
121.546,28 kuna, sukladno ponudama br. 07-600-01/2003. 
i br. 08-600-01/2003 od 30. siječnja 2003. godine tvrtke 
“Idol” iz Vinkovaca, A.Stepinca 2.

Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 2503007-
1100004887.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel fi-

nancija.

III
Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/04
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 06. veljače 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/01), a u 
svezi s člankom 5. Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. veljače 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 04. veljače 2003. godi-
ne, te se izabire kao najpovoljnija ponuda Grafičkog obrta 
“BOROVO GRAF”, iz Vukovara, Hrvatske nezavisnosti br. 
58, za izradu 13.500 komada beskonačnih obrazaca za pot-
rebe Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja 
grada po cijeni od 0,60 kuna po komadu + PDV-e.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Grafičkog obrta “BOROVO GRAF” vl. 
Ivana Hegeduša.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

komunalno gospodarstvo i uređenje grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-03/03-01/01
Urbroj: 2188/02-02-03-5

Vukovar, 06. veljače 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. veljače 
2003. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Poništava se Zaključak Gradskog poglavarstva Klasa: 
944-01/01-01/30, Urbroj: 2188/02-02-02-7 od 10. siječnja 
2002. godine, jer Elektroinstalaterski obrt “Altina” iz 

Vukovara, ne može ispuniti ugovornu obvezu i platiti kupo-
prodajnu cijenu nekretnine.

II
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/01-01/30
Urbroj: 2188/02-02-03-16

Vukovar, 06. veljače 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u svezi s 
člankom 16. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” br. 117/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici održanoj dana 
06. veljače 2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Grad Vukovar, imenuje za svog predstavnika gosp. 
KREŠIMIRA ŠLAFHAUZERA ,dipl.inž.građ., za člana 
Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka na-
bave u “Vodovod grada Vukovara” d.o.o. Vukovar.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/03-01/02
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 06. veljače 2003.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o povjeravanju održavanja javne rasvjete na području Grada Vukovara u 2003. godini 
Trgovačkom obrtu “Crnjac” .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169

Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169
Rješenje o izboru i imenovanju ravnateljice Gradskog muzeja Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170
Rješenje o izboru i imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar I  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170
Rješenje o izboru i imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar II  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Pravilnik o dopuni Pravilnika o davanju u zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim 

površinama u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171
Odluka o poništavanju Zaključka o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Lidije i Drage Augustinovića 

iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za kupovinu građevinskog zemljišta u Županijskoj ulici br. 42 .  .  .  .  .  .  .  .  . 171
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu procjene nekretnina u vlasništvu Grada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172
Odluka o ustupanju na korištenje “Tehnostanu” d.o.o Vukovar dio zgrade u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 23  .  .  .  .  . 172
Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog parcelacionog elaborata za kč.br. 1714 i 1718 k.o. Vukovar .  .  .  .  .  .  . 173
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Tomislava Gršića .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 173
Zaključak o preseljenju Javne vatrogasne postrojbe Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 173
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu projektne dokumentacije Tržnog centra u Borovu naselju  .  .  .  .  .  . 174
Rješenje o razrješenju člana Povjerenstva za provedbu nabave roba, usluga i ustupanje radova Dragutina Guzovskog 174
Rješenje o imenovanju Petra Mlinarića za člana Povjerenstva za provedbu nabave roba, usluga i ustupanje radova .  . 174
Zaključak o poništavanju Odluke o ustupanju na korištenje zgrade u Županijskoj br. 66 Uredu državne uprave u 

Vukovarsko-srijemskoj županiji  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175
Odluka o ustupanju na privremeno korištenje Kapetaniji Vukovar zgrade u Županijskoj ulici br. 66 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175
Odluka o odobravanju kupovine dva osobna automobila Škoda Fabia Clasic MPI free .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu obrazaca za potrebe Upravnog odjela za komunalno 

gospodarstvo i uređenje grada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 176
Zaključak o poništavanju Zaključka Klasa: 944-01/01-01/730, Urbroj: 2188/02-02-02-7 od 10. siječnja 

2002. godine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 176
Rješenje o imenovanju Krešimira Šlafhauzera za člana Stručnog Povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka nabave “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 176

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/441-269
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186


